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05.04.2025. 

LISTS OF PARTICIPANTS 

KATA 
Kata: Male U10 OPEN (11) 

Name Surname Club Country Trainer 
Kristers Urža Salaspils Karatē Klubs LV R Sledzevskis 

Roberts Akerbergs Salaspils Karatē Klubs LV R Sledzevskis 

Denis Rudens Bolderājas Karatē klubs LV A Vinokurovs 

Ruslans  Konnovs Bolderājas Karatē klubs LV A Vinokurovs 

Johannes-Raju Jeedas SK EDU-DO  EE K Iljenko 

Nojus Povilauskas RYTU KOVOTOJAS LT G Disle 

Timofejs Furdaks Okami Kai  LV I Pričins 

Mindaugas Sizonovas Švenčionėliai LT D Šalna 

Paulius Mižutavičius KATANA LT M Urbonas 

Hubertas Riškus KATANA LT M Urbonas 

Julius Blaževičius KATANA LT M Urbonas 

 
Kata: Male U12 OPEN (15) 

Name Surname Club Country Trainer 
Igors Ambrosovs Vasiļjeva Karatē skola LV Z Vasilyeva 

Gustavs Kārlis Rudzājs Latvijas Godžju-rju Karatē Federācija LV G Feldmanis 

Marks Grāveris Latvijas Godžju-rju Karatē Federācija LV A Rozīts 

Martins Dukaļskis Salaspils Karatē Klubs LV R Sledzevskis 

Aleksejs Krilovs  Salaspils Karatē Klubs LV R Sledzevskis 

Maksims  Kuzins Bolderājas Karatē klubs LV A Vinokurovs 

Alisters  Kuzmins Bolderājas Karatē klubs LV A Vinokurovs 

Maksims  Stankevičs Bolderājas Karatē klubs LV A Vinokurovs 

Romans Peresuņko Bolderājas Karatē klubs LV A Vinokurovs 

Aleksandr Kravtšenko Jyoshinmon EE A Lanberg 

Adrians   Bergs  Vitus karatē klubs  LV V Mišins 

Gabrielius Navickas RYTU KOVOTOJAS LT A Vasiliauskas 

Oskaras Dudėnas Švenčionėliai LT D Šalna 

Emilis Juška KATANA LT M Urbonas 

Elijas Jackus KATANA LT M Urbonas 

 
Kata: Male U14 OPEN (15) 

Name Surname Club Country Trainer 
Romans Ļutkus Vasiļjeva Karatē skola LV L Vasiļjevs 

Elans Nakipovs Latvijas Godžju-rju Karatē Federācija LV E Kaļva 

Robins Siliņš Latvijas Godžju-rju Karatē Federācija LV A Rozīts 

Anrijs Dukaļskis Salaspils Karatē Klubs LV R Sledzevskis 

Māris  Rubīns Bolderājas Karatē klubs LV A Vinokurovs 

Nikolajs  Stirmanovs Bolderājas Karatē klubs LV A Vinokurovs 

Dailis  Austrums Bolderājas Karatē klubs LV A Vinokurovs 

Jurijs Boiko Bolderājas Karatē klubs LV A Vinokurovs 

Sandis  Priedītis Bolderājas Karatē klubs LV A Vinokurovs 

Nikita Izjumovs Bolderājas Karatē klubs LV A Vinokurovs 
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Anton Meinert Jyoshinmon EE A Lanberg 

Rūdolfs Mētra Vitus karatē klubs  LV V Mišins 

Domas Artamonovas Karate club DANAS LT A Gerikas 

Matias  Lukoševičius DojoKaunas LT K Čiutra 

Mantvydas Riškus KATANA LT M Urbonas 

 
Kata: Male U16 OPEN (8) 

Name Surname Club Country Trainer 
Rūdolfs Kristens Raciņš Latvijas Godžju-rju Karatē Federācija LV A Rozīts 

Elans Nakipovs Latvijas Godžju-rju Karatē Federācija LV E Kaļva 

Anrijs Dukaļskis Salaspils Karatē Klubs LV R Sledzevskis 

Māris Kurmītis Reimandova Tradicionālā Karatē Klubs LV R Reimandovs 

Jegors  Muhins Bolderājas Karatē klubs LV A Vinokurovs 

Jegors Pavlovs Bolderājas Karatē klubs LV A Vinokurovs 

Ignas Razmys Švenčionėliai LT D Šalna 

Matias  Lukoševičius DojoKaunas LT K Čiutra 

 
Kata: Male U18 OPEN (6) 

Name Surname Club Country Trainer 
Kārlis Jurģis Pērkons Latvijas Godžju-rju Karatē Federācija LV A Rozīts 

Ronalds Borins Sporta sabiedriska organizācija „Tan” LV S Drozdova 

Sergejs Gončaruks Bolderājas Karatē klubs LV A Vinokurovs 

Vladislavs Valainis Sochin Karate klubs Daugavpils LV S Ivanko 

Pijus Šukys Klub Alfa Lithuania LT A Valuntonis 

Māris Kurmītis Reimandova Tradicionālā Karatē Klubs LV R Reimandovs 

 
Kata: Male +18 OPEN (3) 

Name Surname Club Country Trainer 
Mihails Sazonovs Sochin Karate klubs Daugavpils LV S Ivanko 

Oskars Zvejnieks Vidzemes karatē klubs LV O Zvejnieks 

Ronalds Borins Sporta sabiedriska organizācija „Tan” LV S Drozdova 

 
Kata: Female U10 OPEN (9) 

Name Surname Club Country Trainer 
Irina Kuzņecova Vasiļjeva Karatē skola LV Z Vasilyeva 

Anna Maskaļune-Jodzeviča Reimandova Tradicionālā Karatē Klubs LV R Reimandovs 

Alisa Herhert Reimandova Tradicionālā Karatē Klubs LV R Reimandovs 

Alisa  Ivanova Bolderājas Karatē klubs LV A Vinokurovs 

Polīna Katolupa Bolderājas Karatē klubs LV A Vinokurovs 

Dārta  Berga  Vitus karatē klubs  LV V Mišins 

Anastasija Sivaja Švenčionėliai LT D Šalna 

Eva Todello Yoshukan LV S Lukačs 

Amelija Ušakovaitė KATANA LT M Urbonas 

 
Kata: Female U12 OPEN (10) 

Name Surname Club Country Trainer 
Gabriela Stepanjana Vasiļjeva Karatē skola LV L Vasiļjevs 

Elizavete Samoilova Reimandova Tradicionālā Karatē Klubs LV R Reimandovs 

Ketija Austruma Bolderājas Karatē klubs LV A Vinokurovs 

Penelope Istomin Jyoshinmon EE A Lanberg 

Veronika Daunoraite Jyoshinmon EE A Lanberg 

Anna Zeiliša Vitus karatē klubs  LV V Mišins 

Marta Rūtenberga Vitus karatē klubs  LV V Mišins 

Simona Fjodorova  Yoshukan LV S Lukačs 
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Dìāna Burdina Yoshukan LV S Lukačs 

Deimilė Sidaraitė KATANA LT M Urbonas 

 
Kata: Female U14 OPEN (6) 

Name Surname Club Country Trainer 
Jūlija  Giceviča Vasiļjeva Karatē skola LV Z Vasilyeva 

Erika Bruniūtė BUDO.LT LT G Linartas 

Gaudre Toma Volodzkaite BUDO.LT LT G Linartas 

Victoria Peerna SK EDU-DO  EE V Domaškevitš 

Darja Sokolova Vitus karatē klubs  LV V Mišins 

Elzbieta Aleinikovaite Švenčionėliai LT D Šalna 

 
Kata: Female U16 OPEN (8) 

Name Surname Club Country Trainer 
Savilina  Vancovska Vasiļjeva Karatē skola LV Z Vasilyeva 

Jūlija  Giceviča Vasiļjeva Karatē skola LV Z Vasilyeva 

Darja Maskaļune-Jodzeviča Reimandova Tradicionālā Karatē Klubs LV R Reimandovs 

Ņika Miroļubova Bolderājas Karatē klubs LV A Vinokurovs 

Erika Bruniūtė BUDO.LT LT G Linartas 

Gaudre Toma Volodzkaite BUDO.LT LT G Linartas 

Annika Antonova Jyoshinmon EE A Lanberg 

Orinta Salnaite Švenčionėliai LT D Šalna 

 
Kata: Female +16 OPEN (5) Merged categories: U18 Open (4); +18 OPEN (1) 

Name Surname Club Country Trainer 
Ksenija Štromane Latvijas Godžju-rju Karatē Federācija LV G Feldmanis 

Uliana Melnychuk BUDO.LT LT G Linartas 

Darja Maskaļune-Jodzeviča Reimandova Tradicionālā Karatē Klubs LV R Reimandovs 

Orinta Salnaite Švenčionėliai LT D Šalna 

Elizabete Jasinska Vasiļjeva Karatē skola LV Z Vasilyeva 

KUMITE 
Kumite: Male U10 -27 kg (7) 

Name Surname Club Country Trainer 
Nikita Kīns Salaspils Karatē Klubs LV R Sledzevskis 

Johannes-Raju Jeedas SK EDU-DO  EE K Iljenko 

Timofejs Furdaks Okami Kai  LV I Pričins 

Teodors Skaburskis  Yoshukan LV J Skorobogatovs 

Vilis Valkauskas DojoKaunas LT K Čiutra 

Julius Blaževičius KATANA LT M Urbonas 

Leons Ševčuks Bushido Karate LV V Rezajeva 

 
Kumite: Male U10 -35 kg Group A (13) with a separate set of medals 

Name Surname Club Country Trainer 
Matvejs Kīns Salaspils Karatē Klubs LV R Sledzevskis 

Edvīns Smuļķo Latvijas karatē klubs Kadzan LV I Fetkuļins 

Danila Nikiforov SK EDU-DO  EE V Domaškevitš 

Artjoms Omeļjaņenko Fudzi sporta klubs LV A Popova 

Andrejs Apalītis Fudzi sporta klubs LV L Krasnovs 

Vladimirs Demskis Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV R Kostiļevs 

Zahars Jeparskis Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV D SOKOLOVS 

Jokūbas Leviška RYTU KOVOTOJAS LT G Disle 

Mantas  Katkevičius DojoKaunas LT K Čiutra 
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Hubertas Riškus KATANA LT M Urbonas 

Aleksandrs  Novokščenovs  Bushido Karate LV V Rezajeva 

Roberts Eglītis Bushido Karate LV V Rezajeva 

Ralfs  Ratnieks Bushido Karate LV V Rezajeva 

 
Kumite: Male U10 -35 kg Group B (13) with a separate set of medals 

Name Surname Club Country Trainer 
Kristers Urža Salaspils Karatē Klubs LV R Sledzevskis 

Jurģis Kļaviņš Cīņas un Mākslas Centrs Hagakure LV M Robermans 

Olivers Princis Fudzi sporta klubs LV A Popova 

Edvards Zavadskis Fudzi sporta klubs LV L Krasnovs 

Aleksandrs Demskis Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV R Kostiļevs 

Marks Taranda Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV R Kostiļevs 

Mindaugas Sizonovas Švenčionėliai LT D Šalna 

Matas  Rimgaila DojoKaunas LT K Čiutra 

Dilanas  Burdukas DojoKaunas LT K Čiutra 

Alans Gaiļus INMAsportclub LV V Andrejevs 

Jans Stūris Bushido Karate LV V Rezajeva 

Ričards Ratnieks Bushido Karate LV V Rezajeva 

Henrijs  Keiris  Bushido Karate LV V Rezajeva 

 
Kumite: Male U10 +35 kg (8) 

Name Surname Club Country Trainer 
Ruslans  Konnovs Bolderājas Karatē klubs LV A Vinokurovs 

Rojs Dzenis Latvijas karatē klubs Kadzan LV I Fetkuļins 

Everts Jānelsiņš Vidzemes karatē klubs LV K Riekstiņš 

Armandas Valinauskas RYTU KOVOTOJAS LT G Disle 

Elijas Kuraitis RYTU KOVOTOJAS LT G Disle 

Paulius Mižutavičius KATANA LT M Urbonas 

Simonas Žičkus KATANA LT M Urbonas 

Romans Skabs Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV R Kostiļevs 

 
Kumite: Male U10 OPEN (15) 

Name Surname Club Country Trainer 
Roberts Akerbergs Salaspils Karatē Klubs LV R Sledzevskis 

Johannes-Raju Jeedas SK EDU-DO  EE K Iljenko 

Danila Nikiforov SK EDU-DO  EE V Domaškevitš 

Jurģis Kļaviņš Cīņas un Mākslas Centrs Hagakure LV M Robermans 

Marks Taranda Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV R Kostiļevs 

Vladimirs Demskis Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV R Kostiļevs 

Elijas Kuraitis RYTU KOVOTOJAS LT G Disle 

Jokūbas Leviška RYTU KOVOTOJAS LT G Disle 

Armandas Valinauskas RYTU KOVOTOJAS LT G Disle 

Paulius Mižutavičius KATANA LT M Urbonas 

Simonas Žičkus KATANA LT M Urbonas 

Julius Blaževičius KATANA LT M Urbonas 

Henrijs  Keiris  Bushido Karate LV V Rezajeva 

Aleksandrs  Novokščenovs  Bushido Karate LV V Rezajeva 

Roberts Eglītis Bushido Karate LV V Rezajeva 

 
Kumite: Male U12 -30 kg (4) 

Name Surname Club Country Trainer 
Damirs Gicevičs Vasiļjeva Karatē skola LV Z Vasilyeva 

Aronas Batutis BUDO.LT LT G Linartas 
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German Grigorjevs Fudzi sporta klubs LV D Tihomirovs 

Deivids Bulohovs  Bushido Karate LV V Rezajeva 

 
Kumite: Male U12 -35 kg (11) 

Name Surname Club Country Trainer 

Martins Dukaļskis Salaspils Karatē Klubs LV R Sledzevskis 

Maxim Gofman Reimandova Tradicionālā Karatē Klubs LV R Reimandovs 

Maksims  Stankevičs Bolderājas Karatē klubs LV A Vinokurovs 

Artūrs Bitenieks Cīņas un Mākslas Centrs Hagakure LV V Fetkuļins 

Ernests Rokpelnis Vidzemes karatē klubs LV K Riekstiņš 

Oskaras Dudėnas Švenčionėliai LT D Šalna 

Daugirdas Inokaitis DojoKaunas LT K Čiutra 

Emilis Juška KATANA LT M Urbonas 

Ričards Berezins Kumite karatē klubs LV N Bodrovs 

Artemijs Hlusovs INMAsportclub LV V Andrejevs 

Ričards  Balašonoks Bushido Karate LV V Rezajeva 
 
Kumite: Male U12 -40 kg (11) 

Name Surname Club Country Trainer 

Aleksejs Krilovs  Salaspils Karatē Klubs LV R Sledzevskis 

Motiejus Bagušinskas BUDO.LT LT G Linartas 

Roberts Jānelsiņš Vidzemes karatē klubs LV K Riekstiņš 

Deniss Ovčaruks Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV R Kostiļevs 

Artūrs Mališevskis Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV D SOKOLOVS 

Serafims Sergijenko Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV D SOKOLOVS 

Maksims Sidorovs Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV D SOKOLOVS 

Titas Jakštas Švenčionėliai LT D Šalna 

Vilius  Raicevicius Švenčionėliai LT D Šalna 

Marks Pīzelis Kumite karatē klubs LV N Bodrovs 

Arturs Kruka INMAsportclub LV V Andrejevs 
 
Kumite: Male U12 -45 kg (7) 

Name Surname Club Country Trainer 

Arseni Kiseljov SK EDU-DO  EE K Iljenko 

Aleksandr Kravtšenko Jyoshinmon EE A Lanberg 

Adrians Druva Vidzemes karatē klubs LV M Halatins 

Emīls Ozols Vidzemes karatē klubs LV M Halatins 

Marks Varlamovs Fudzi sporta klubs LV A Popova 

Tajus Lizaitis DojoKaunas LT K Čiutra 

Domantas Šarlauskas KATANA LT M Urbonas 
 
Kumite: Male U12 +45 kg (10) 

Name Surname Club Country Trainer 

Artjoms  Fokins Vasiļjeva Karatē skola LV L Vasiļjevs 

Marks Cīrulis Latvijas karatē klubs Kadzan LV I Fetkuļins 

Adrians   Bergs  Vitus karatē klubs  LV V Mišins 

Jegors Pavlovs Fudzi sporta klubs LV A Popova 

Georgijs  Seņins Fudzi sporta klubs LV A Popova 

Jaroslavs Morozovs Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV R Kostiļevs 

Artjoms Landzbergs Okami Kai  LV I Pričins 

Oskaras Kuncaitis DojoKaunas LT K Čiutra 

Elijas Jackus KATANA LT M Urbonas 

Svjatoslavs Samohvalovs Kumite karatē klubs LV N Bodrovs 
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Kumite: Male U12 OPEN (10) 

Name Surname Club Country Trainer 

Artjoms  Fokins Vasiļjeva Karatē skola LV L Vasiļjevs 

Arseni Kiseljov SK EDU-DO  EE K Iljenko 

Emīls Ozols Vidzemes karatē klubs LV M Halatins 

Adrians   Bergs  Vitus karatē klubs  LV V Mišins 

Georgijs  Seņins Fudzi sporta klubs LV A Popova 

Jaroslavs Morozovs Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV R Kostiļevs 

Maksims Sidorovs Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV D SOKOLOVS 

Vilius  Raicevicius Švenčionėliai LT D Šalna 

Elijas Jackus KATANA LT M Urbonas 

Domantas Šarlauskas KATANA LT M Urbonas 
 
Kumite: Male U14 -40 kg (14) 

Name Surname Club Country Trainer 

Arsenijs Nikolajevs Salaspils Karatē Klubs LV R Sledzevskis 

Jegors Pavlovs Bolderājas Karatē klubs LV A Vinokurovs 

Adomas Linartas BUDO.LT LT G Linartas 

Lev Tkatšenko SK EDU-DO  EE K Iljenko 

Anton Meinert Jyoshinmon EE A Lanberg 

Ričards Miķelsons Vidzemes karatē klubs LV M Halatins 

Dominiks Gapejenko Fudzi sporta klubs LV B Krasnov 

Elisei Kaplunov Budo EE L Lirisman 

Vilius Kulvinskis Karate club DANAS LT A Gerikas 

Martynas Eičius DojoKaunas LT K Čiutra 

Elvis Valkauskas DojoKaunas LT K Čiutra 

Mirons Antonovs Kumite karatē klubs LV N Bodrovs 

Rihards Norko Kumite karatē klubs LV N Bodrovs 

Rolands Bečs Bushido Karate LV V Rezajeva 
 
Kumite: Male U14 -45 kg (9) 

Name Surname Club Country Trainer 

Raien Krilovs Vasiļjeva Karatē skola LV Z Vasilyeva 

Aleksis Vīgants Cīņas un Mākslas Centrs Hagakure LV M Robermans 

Rūdolfs Mētra Vitus karatē klubs  LV V Mišins 

Rolands Grigorjevs Vitus karatē klubs  LV V Mišins 

Vadims  Kurecs Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

Aleksandrs Šeremetjevs Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV D SOKOLOVS 

Gustas Zubavičius Karate club DANAS LT A Gerikas 

Emilis Malinauskas DojoKaunas LT K Čiutra 

Ralfs Bernāts INMAsportclub LV V Andrejevs 
 
Kumite: Male U14 -50 kg (7) 

Name Surname Club Country Trainer 

Henrijs Krūziņš Cīņas un Mākslas Centrs Hagakure LV V Fetkuļins 

Rainers Vaga Vidzemes karatē klubs LV M Halatins 

Domas Artamonovas Karate club DANAS LT A Gerikas 

Markas Lesnevskis DojoKaunas LT K Čiutra 

Mantvydas Riškus KATANA LT M Urbonas 

Artjoms Amirovs INMAsportclub LV V Andrejevs 

Kevins  Martemjanovs Bushido Karate LV V Rezajeva 
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Kumite: Male U14 +55 kg (7) 

Name Surname Club Country Trainer 

Krišjānis Sola  Salaspils Karatē Klubs LV R Sledzevskis 

Natas Zabulionis BUDO.LT LT G Linartas 

Kristofers Krūziņš Cīņas un Mākslas Centrs Hagakure LV V Fetkuļins 

Ralfs Kristians Plūme Vitus karatē klubs  LV I Agafonovs 

Kirills Ohremčuks INMAsportclub LV V Andrejevs 

Davids Nikitins INMAsportclub LV V Andrejevs 

Leons Šališkins Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV R Kostiļevs 
 
Kumite: Male U14 OPEN (12) 

Name Surname Club Country Trainer 

Raien Krilovs Vasiļjeva Karatē skola LV Z Vasilyeva 

Krišjānis Sola  Salaspils Karatē Klubs LV R Sledzevskis 

Rūdolfs Mētra Vitus karatē klubs  LV V Mišins 

Ralfs Kristians Plūme Vitus karatē klubs  LV I Agafonovs 

Aleksandrs Šeremetjevs Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV D SOKOLOVS 

Elisei Kaplunov Budo EE L Lirisman 

Mantvydas Riškus KATANA LT M Urbonas 

Kirills Ohremčuks INMAsportclub LV V Andrejevs 

Ralfs Bernāts INMAsportclub LV V Andrejevs 

Artjoms Amirovs INMAsportclub LV V Andrejevs 

Davids Nikitins INMAsportclub LV V Andrejevs 

Kevins  Martemjanovs Bushido Karate LV V Rezajeva 
 
Kumite: Male U16 -52 kg (9) 

Name Surname Club Country Trainer 

Denis Jasinskis Vasiļjeva Karatē skola LV L Vasiļjevs 

Maksims  Mednis Bolderājas Karatē klubs LV A Vinokurovs 

Nikita Katakins Sochin Karate klubs Daugavpils LV S Ivanko 

Aistis Savickas BUDO.LT LT G Linartas 

Ričards Japins Vitus karatē klubs  LV I Agafonovs 

Timurs Jeparskis Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV D SOKOLOVS 

Arsenijs Petersons Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV R Kostiļevs 

Konstantyn Kudriavtsev Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV D SOKOLOVS 

Pranas Kaziukaitis DojoKaunas LT K Čiutra 
 
Kumite: Male U16 -57 kg (5) 

Name Surname Club Country Trainer 

Valdis Austrums Bolderājas Karatē klubs LV A Vinokurovs 

Artjoms Agapkins Bolderājas Karatē klubs LV A Vinokurovs 

Alberts Rokpelnis Vidzemes karatē klubs LV K Riekstiņš 

Maksims Vietriņš Fudzi sporta klubs LV B Krasnov 

Andrejs  Pumpurs Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV D SOKOLOVS 
 
Kumite: Male U16 -63 kg (7) 

Name Surname Club Country Trainer 

Elviss Macešs Cīņas un Mākslas Centrs Hagakure LV V Fetkuļins 

Roberts Straujais Fudzi sporta klubs LV D Tihomirovs 

Kirils Himovs Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV D SOKOLOVS 

Georgijs  Kaklugins Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV R Kostiļevs 

Vitālijs Zaļevskis Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV R Kostiļevs 

Ignas Razmys Švenčionėliai LT D Šalna 

Kristiāns Vēveris Yoshukan LV J Skorobogatovs 
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Kumite: Male U16 +63 kg (6) Merged categories: U16 -70 kg (1); U16 +70 kg (5) 

Name Surname Club Country Trainer 

Leonards  Rutkovskis Bolderājas Karatē klubs LV A Vinokurovs 

Intārs Pleikšnis Bolderājas Karatē klubs LV A Vinokurovs 

Artūrs Maksimovs Latvijas karatē klubs Kadzan LV I Fetkuļins 

Tautvydas Vinskas BUDO.LT LT G Linartas 

Zakhariy Levochkin SK EDU-DO  EE K Iljenko 

Kristaps Skalītis Vidzemes karatē klubs LV K Riekstiņš 
 
Kumite: Male U16 OPEN (9) 

Name Surname Club Country Trainer 

Denis Jasinskis Vasiļjeva Karatē skola LV L Vasiļjevs 

Maksims  Mednis Bolderājas Karatē klubs LV A Vinokurovs 

Nikita Katakins Sochin Karate klubs Daugavpils LV S Ivanko 

Tautvydas Vinskas BUDO.LT LT G Linartas 

Zakhariy Levochkin SK EDU-DO  EE K Iljenko 

Kristaps Skalītis Vidzemes karatē klubs LV K Riekstiņš 

Maksims Vietriņš Fudzi sporta klubs LV B Krasnov 

Ignas Razmys Švenčionėliai LT D Šalna 

Kristiāns Vēveris Yoshukan LV J Skorobogatovs 
 
Kumite: Male +16 -68 kg (8) Merged categories: U18 -61 kg (1); U18 -68 kg (6); +18 -67 kg (1) 

Name Surname Club Country Trainer 

Haralds Ermuiža bernukarate.lv LV J Ivanovs 

Edgars Rimša Sporta sabiedriska organizācija „Tan” LV S Drozdova 

Ainārs Rimša Sporta sabiedriska organizācija „Tan” LV S Drozdova 

Ēriks Kikits Bolderājas Karatē klubs LV A Vinokurovs 

Daniels Maurops Bolderājas Karatē klubs LV A Vinokurovs 

Alekss Cīrulis Vitus karatē klubs  LV V Mišins 

Kirills  Šorohovs Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

Gļebs Kurmelis Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV D SOKOLOVS 
 
Kumite: Male +16 -76 kg (4) Merged categories: U18 -76 kg (3); +18 -75 kg (1) 

Name Surname Club Country Trainer 

Ilja Fomkins Fudzi sporta klubs LV B Krasnov 

Julius Mikalauskas BUDO.LT LT G Linartas 

Erintas Mateliūnas RYTU KOVOTOJAS LT G Disle 

Eivinas  Mockus DojoKaunas LT K Čiutra 
 
Kumite: Male +16 +76 kg (4) Merged categories: U18 +76 kg (3); +18 +75 kg (1) 

Name Surname Club Country Trainer 

Artūrs Karnafeļš Salaspils Karatē Klubs LV R Sledzevskis 

Tomass  Rāmulis Neguss LV G Buls 

Haralds Reimandovs Reimandova Tradicionālā Karatē Klubs LV R Reimandovs 

Artūrs  Jurasovs Fudzi sporta klubs LV B Krasnov 
 
Kumite: Male U18 OPEN (9) 

Name Surname Club Country Trainer 

Haralds Ermuiža bernukarate.lv LV J Ivanovs 

Edgars Rimša Sporta sabiedriska organizācija „Tan” LV S Drozdova 

Tomass  Rāmulis Neguss LV G Buls 

Daniels Maurops Bolderājas Karatē klubs LV A Vinokurovs 

Alekss Cīrulis Vitus karatē klubs  LV V Mišins 

Kirills  Šorohovs Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 
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Gļebs Kurmelis Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV D SOKOLOVS 

Erintas Mateliūnas RYTU KOVOTOJAS LT G Disle 

Roberts  Duka Bushido Karate LV V Rezajeva 
 
Kumite: Male +18 OPEN (3) 

Name Surname Club Country Trainer 

Artūrs Karnafeļš Salaspils Karatē Klubs LV R Sledzevskis 

Ainārs Rimša Sporta sabiedriska organizācija „Tan” LV S Drozdova 

Mārtiņš  Ozols  Vitus karatē klubs  LV V Mišins 
 
Kumite: Female U10 -30 kg (10) 

Name Surname Club Country Trainer 

Alisa  Ivanova Bolderājas Karatē klubs LV A Vinokurovs 

Maija Belokurova Cīņas un Mākslas Centrs Hagakure LV M Robermans 

Jana Ļebedeva Cīņas un Mākslas Centrs Hagakure LV M Robermans 

Dārta  Berga  Vitus karatē klubs  LV V Mišins 

Gabriela Akopjana Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV R Kostiļevs 

Emanuelė Simelytė RYTU KOVOTOJAS LT G Disle 

Rebeka Grava Okami Kai  LV I Pričins 

Amelija Ušakovaitė KATANA LT M Urbonas 

Aleksandra  Silava  Bushido Karate LV V Rezajeva 

Karolina  Balašonoka  Bushido Karate LV V Rezajeva 
 
Kumite: Female U10 +30 kg (14) 

Name Surname Club Country Trainer 

Anna Maskaļune-Jodzeviča Reimandova Tradicionālā Karatē Klubs LV R Reimandovs 

Polīna Katolupa Bolderājas Karatē klubs LV A Vinokurovs 

Roosi Mai Käsik Karate Club IVL EE P Seli 

Viola Vincāne Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

Sofja Rečkalova Fudzi sporta klubs LV L Krasnovs 

Jaanika Rändur Budo EE L Lirisman 

Austėja Norvaišaitė RYTU KOVOTOJAS LT G Disle 

Anastasija Sivaja Švenčionėliai LT D Šalna 

Eva Todello Yoshukan LV S Lukačs 

Austėja  Bružaitė KATANA LT M Urbonas 

Darja Antonova Bushido Karate LV V Rezajeva 

Laura Glāzere Bushido Karate LV V Rezajeva 

Agnese Romančuka Bushido Karate LV V Rezajeva 

Madara Kerele Bushido Karate LV V Rezajeva 
 
Kumite: Female U10 OPEN (14) 

Name Surname Club Country Trainer 

Roosi Mai Käsik Karate Club IVL EE P Seli 

Jana Ļebedeva Cīņas un Mākslas Centrs Hagakure LV M Robermans 

Dārta  Berga  Vitus karatē klubs  LV V Mišins 

Jaanika Rändur Budo EE L Lirisman 

Emanuelė Simelytė RYTU KOVOTOJAS LT G Disle 

Austėja Norvaišaitė RYTU KOVOTOJAS LT G Disle 

Eva Todello Yoshukan LV S Lukačs 

Austėja  Bružaitė KATANA LT M Urbonas 

Amelija Ušakovaitė KATANA LT M Urbonas 

Agnese Romančuka Bushido Karate LV V Rezajeva 

Madara Kerele Bushido Karate LV V Rezajeva 

Aleksandra  Silava  Bushido Karate LV V Rezajeva 
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Darja Antonova Bushido Karate LV V Rezajeva 

Laura Glāzere Bushido Karate LV V Rezajeva 
 
Kumite: Female U12 -35 kg (4) Merged categories: U12 -30 kg (1); U12 -35 kg (3) 

Name Surname Club Country Trainer 

Albina Pavlova Sochin Karate klubs Daugavpils LV A Ivaņko 

Dìāna Burdina Yoshukan LV S Lukačs 

Simona Fjodorova  Yoshukan LV S Lukačs 

Marta Rūtenberga Vitus karatē klubs  LV V Mišins 
 
Kumite: Female U12 -40 kg (9) 

Name Surname Club Country Trainer 

Zlata Malinovska Sochin Karate klubs Daugavpils LV S Ivanko 

Viktorija Kaplere Latvijas karatē klubs Kadzan LV I Fetkuļins 

Andreja Anskaityte BUDO.LT LT G Linartas 

Melānija Sausiņa Cīņas un Mākslas Centrs Hagakure LV M Robermans 

Deiva Leimane Vidzemes karatē klubs LV K Riekstiņš 

Kate Tulinska Vidzemes karatē klubs LV K Riekstiņš 

Darja  Osipova Vitus karatē klubs  LV V Mišins 

Emilija Postevaja Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

Viltė Beržinytė KATANA LT M Urbonas 
 
Kumite: Female U12 +40 kg (7) 

Name Surname Club Country Trainer 

Elizavete Samoilova Reimandova Tradicionālā Karatē Klubs LV R Reimandovs 

Iiris Pikas Jyoshinmon EE A Lanberg 

Penelope Istomin Jyoshinmon EE A Lanberg 

Jeļizaveta Šadrina Cīņas un Mākslas Centrs Hagakure LV M Robermans 

Anna Zeiliša Vitus karatē klubs  LV V Mišins 

Irina Semeša Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

Deimilė Sidaraitė KATANA LT M Urbonas 
 
Kumite: Female U12 OPEN (13) 

Name Surname Club Country Trainer 

Albina Pavlova Sochin Karate klubs Daugavpils LV A Ivaņko 

Zlata Malinovska Sochin Karate klubs Daugavpils LV S Ivanko 

Iiris Pikas Jyoshinmon EE A Lanberg 

Veronika Daunoraite Jyoshinmon EE A Lanberg 

Jeļizaveta Šadrina Cīņas un Mākslas Centrs Hagakure LV M Robermans 

Kate Tulinska Vidzemes karatē klubs LV K Riekstiņš 

Anna Zeiliša Vitus karatē klubs  LV V Mišins 

Darja  Osipova Vitus karatē klubs  LV V Mišins 

Irina Semeša Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

Emilija Postevaja Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

Simona Fjodorova  Yoshukan LV S Lukačs 

Viltė Beržinytė KATANA LT M Urbonas 

Deimilė Sidaraitė KATANA LT M Urbonas 
 
Kumite: Female U14 -42 kg (4) 

Name Surname Club Country Trainer 

Justīnija Pšoņaka Bolderājas Karatē klubs LV A Vinokurovs 

Elzbieta Aleinikovaite Švenčionėliai LT D Šalna 

Emīlija Ābele Kumite karatē klubs LV N Bodrovs 

Veronika  Galuzo INMAsportclub LV V Andrejevs 
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Kumite: Female U14 -47 kg (5) 

Name Surname Club Country Trainer 

Adelīna Vežāne Vidzemes karatē klubs LV M Halatins 

Kira Daņiļeviča  Vitus karatē klubs  LV V Mišins 

Arina Jakovļeva Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

Patricija Akopjana Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV D SOKOLOVS 

Darja Jurgeleviča Yoshukan LV S Lukačs 
 
Kumite: Female U14 -52 kg (9) 

Name Surname Club Country Trainer 

Victoria Peerna SK EDU-DO  EE V Domaškevitš 

Annija Biteniece Cīņas un Mākslas Centrs Hagakure LV V Fetkuļins 

Aleksandra Dūrena Vidzemes karatē klubs LV M Halatins 

Darja Sokolova Vitus karatē klubs  LV V Mišins 

Estere Mickēviča Fudzi sporta klubs LV B Krasnov 

Darja Maskaļonoka Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

Evelyn Allikas Budo EE L Lirisman 

Diāna Jeļičeva Yoshukan LV J Skorobogatovs 

Jasmīna Ausma Banga Kumite karatē klubs LV N Bodrovs 
 
Kumite: Female U14 +52 kg (4) 

Name Surname Club Country Trainer 

Nika Agafonova Vitus karatē klubs  LV V Mišins 

Sofija Rubane Fudzi sporta klubs LV B Krasnov 

Darina Čerņikova Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

Veronika Volkova Fudzi sporta klubs LV B Krasnov 
 
Kumite: Female U14 OPEN (11) 

Name Surname Club Country Trainer 

Aleksandra Dūrena Vidzemes karatē klubs LV M Halatins 

Kira Daņiļeviča  Vitus karatē klubs  LV V Mišins 

Darja Sokolova Vitus karatē klubs  LV V Mišins 

Nika Agafonova Vitus karatē klubs  LV V Mišins 

Sofija Rubane Fudzi sporta klubs LV B Krasnov 

Darja Maskaļonoka Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

Veronika Volkova Fudzi sporta klubs LV B Krasnov 

Darina Čerņikova Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

Estere Mickēviča Fudzi sporta klubs LV B Krasnov 

Evelyn Allikas Budo EE L Lirisman 

Darja Jurgeleviča Yoshukan LV S Lukačs 
 
Kumite: Female U16 -54 kg (5) 

Name Surname Club Country Trainer 

Viktorija  Medne Bolderājas Karatē klubs LV A Vinokurovs 

Sofija Nekraša Sochin Karate klubs Daugavpils LV S Ivanko 

Aleksandra  Ņesteroviča Vitus karatē klubs  LV V Mišins 

Vlada Ševčika Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

Orinta Salnaite Švenčionėliai LT D Šalna 
 
Kumite: Female U16 +54 kg (5) Merged categories: U16 -61 kg (2); U16 +61 kg (3) 

Name Surname Club Country Trainer 

Annika Antonova Jyoshinmon EE A Lanberg 

Arina Fomkina Jyoshinmon EE A Lanberg 
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Diana Šarkovska INMAsportclub LV V Andrejevs 

Gerda Volodzkaite BUDO.LT LT G Linartas 

Undīne Kalēda Vidzemes karatē klubs LV M Halatins 
 
Kumite: Female U16 OPEN (7) 

Name Surname Club Country Trainer 

Sofija Nekraša Sochin Karate klubs Daugavpils LV S Ivanko 

Gerda Volodzkaite BUDO.LT LT G Linartas 

Arina Fomkina Jyoshinmon EE A Lanberg 

Undīne Kalēda Vidzemes karatē klubs LV M Halatins 

Aleksandra  Ņesteroviča Vitus karatē klubs  LV V Mišins 

Vlada Ševčika Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

Diana Šarkovska INMAsportclub LV V Andrejevs 
 
Kumite: Female U18 +66 kg (3) 

Name Surname Club Country Trainer 

Aljona Lanberg Jyoshinmon EE A Lanberg 

Polina Baranova Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV D SOKOLOVS 

Smilte Ema Leliungaite Karate club DANAS LT A Mickus 
 
Kumite: Female U18 OPEN (4) 

Name Surname Club Country Trainer 

Aljona Lanberg Jyoshinmon EE A Lanberg 

Kristīne Ovčarenko Cīņas un Mākslas Centrs Hagakure LV M Robermans 

Polina Baranova Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV D SOKOLOVS 

Smilte Ema Leliungaite Karate club DANAS LT A Mickus 
 
Kumite: Female +16 -59 kg (4) Merged categories: U18 -53 kg (1); U18 -59 kg (1); +18 -55 kg (2) 

Name Surname Club Country Trainer 

Angelina Riabceva SK EDU-DO  EE K Iljenko 

Linda Steņņikova Vidzemes karatē klubs LV M Halatins 

Uliana Melnychuk BUDO.LT LT G Linartas 

Kristīne Ovčarenko Cīņas un Mākslas Centrs Hagakure LV M Robermans 
 
 
 


